
КВАЛИФИКАЦИОННЫЙ РАУНД

I этап открытого лучного 
турнира на Кубок КСЛ 

"ВАРЯГ" - 2018

18.02.2018 г. Москва, КСЛ "Варяг"

Место Фамилия, Имя  30 м СуммаГород 10 9Скорость 18 мОрганизацияДата рождения

ИСТОРИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

625377 62 18628.01.1995 Москва1 Отряд ТурулКузнецов Роман

540373 39 12802.08.1973 Москва2 КСЛ "Варяг"Смирнов Роман

529344 43 14211.04.1971 Москва3 Клуб "Русская Крепость"Забористов Вячеслав

524323 58 14308.05.1976 Серпухов4 КСЛ "Вольные Стрелки"Коробовцев Андрей

517297 58 16219.09.1984 Москва5 ССК "Дендра"Иванов Олег

424299 35 9005.11.1971 Луховицы6 -Курносых Александр

373243 29 10130.11.1993 Москва7 Отряд ТурулФедоров Александр

319226 45 4821.11.2003 Москва8 КСЛ "Варяг"Горев Михаил

303197 20 8601.10.1981 Москва9 КИР "РИФ"Кварацхели Артем

301198 31 7218.01.1996 Москва10 КСЛ "Варяг"Капитанов Игорь

249162 10 7727.01.1982 Москва11 -Ситников Глеб

ИСТОРИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

421302 34 8514.10.1997 Москва1 Отряд ТурулДерюгина Дарья

344202 59 8326.11.1990 Москва2 КСЛ "Варяг"Романова Ольга

320221 18 8105.10.1982 Москва3 КСЛ "Варяг"Григорьева Мария

308210 30 6811.10.1996 Москва4 КИМиФ "Паладин"Глушкова Людмила

299245 21 3322.03.1989 Москва5 Клуб "Русская Крепость"Ковалева Ирина

ИНСТИНКТИВ - МУЖЧИНЫ

782463 64 25529.12.1964 Москва1 КСЛ "Варяг"Макаренко Сергей

746473 55 21826.04.1982 Москва2 СК "Лабиринт"Алькин Виктор

744470 49 22512.11.1984 Москва3 ССК "Скиф"Кузнецов Владислав

728432 56 24008.09.1978 Москва4 КСЛ "Варяг"Скородумов Евгений

723445 42 23602.10.1957 Троицк5 ССК "Рарог"Калмыков Валерий

715416 78 22103.09.1972 Пушкино6 СК "Энергия"Казаков Дмитрий

691421 43 22707.05.1964 Москва7 СК "Десять Ярдов"Байронов Чингис

673403 41 22906.01.1986 Москва8 КСЛ "Варяг" 13Розов Илья

673412 38 22307.10.1973 Софрино9 НАФТ 6Сальников Вячеслав

637426 64 14719.08.1985 Москва10 КСЛ "Варяг"Мясоедов Андрей

631385 61 18517.04.1961 Елец11 -Каторча Алексей

623368 75 18009.08.1965 Москва12 -Селезнев Сергей

612371 40 20127.08.1980 Москва13 -Калашников Михаил

597364 39 19412.02.1970 Москва14 -Капустянов Олег

563372 34 15703.03.1958 Москва15 КСЛ "Варяг"Семин Андрей

555337 65 15320.04.1969 Москва16 СК "Десять Ярдов"Жаднов Александр

550357 62 13105.02.1956 Москва17 КСЛ "Варяг"Пахомов Виктор

475373 17 8510.12.1972 Москва18 СК "Десять Ярдов"Москвичев Юрий

467295 40 13203.04.1967 Москва19 -Береговой Илья

459292 24 14329.08.1971 Москва20 КСЛ "Варяг"Старков Пётр

458290 40 12829.10.2001 Москва21 КСЛ "Варяг"Скородумов Александр

452249 33 17002.06.1988 Москва22 КСЛ "Варяг"Кузнецов Александр

442281 36 12506.02.1971 Москва23 КСЛ "Варяг"Стариков Александр

432310 30 9212.07.1980 Москва24 СК "Лабиринт"Новиков Алексей

383279 42 6204.04.1980 Москва25 -Зайцев Алексей

229184 18 2725.02.1992 Москва26 - 0 2Олинов Егор

229194 23 1228.08.1975 Москва27 - 0 1Коляда Юрий

 Стр 1  I этап открытого лучного турнира на Кубок КСЛ "ВАРЯГ" - 2018      18.02.2018       г. Москва, КСЛ "Варяг"



Место Фамилия, Имя  30 м СуммаГород 10 9Скорость 18 мОрганизацияДата рождения

ИНСТИНКТИВ - ЖЕНЩИНЫ

736462 61 21303.02.1985 Москва1 ССК "Скиф"Блантер Юлия

688433 50 20505.01.1983 Одинцово2 КСЛ "Варяг"Зимина Светлана

478314 34 13024.03.1993 Москва3 КСЛ "Варяг"Бурыкина Дарья

458298 21 13901.06.1988 Москва4 КСЛ "Варяг"Баранова Александра

435284 55 9613.09.2001 Москва5 Новые РейнджерыБорисова Дарья

419226 36 15725.11.1998 Москва6 КСЛ "Феникс"Булова Виктория

392296 32 6415.01.1981 Москва7 КСЛ "Варяг"Мясоедова Татьяна

Главный судья

Главный секретарь

Земляной Г.Я., г. Химки

Земляная В.А., г. Химки

 Стр 2  I этап открытого лучного турнира на Кубок КСЛ "ВАРЯГ" - 2018      18.02.2018       г. Москва, КСЛ "Варяг"



ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

ИСТОРИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

 1/8  1/4  1/2 ФИНАЛ

 Кузнецов Роман

 bye

 Кварацхели Артем

 Горев Михаил

 Иванов Олег

 bye

 bye

 Коробовцев Андрей

 Забористов Вячеслав

 bye

 Ситников Глеб

 Курносых Александр

 Федоров Александр

 Капитанов Игорь

 bye

 Смирнов Роман

 Кузнецов Роман

 Горев Михаил

 Иванов Олег

 Коробовцев Андрей

 Забористов Вячеслав

 Курносых Александр

 Федоров Александр

 Смирнов Роман

 Кузнецов Роман

 Иванов Олег

 Забористов Вячеслав

 Смирнов Роман

 Забористов Вячеслав

 Кузнецов Роман

 Забористов Вячеслав

1

 

9

8

5

 

 

4

3

11

6

7

10

 

2

37

55

72

0

57

31

 

65

61

65

35

57

60

52

63

49

79

65

75

60

75

 Иванов Олег

 Смирнов Роман

 Смирнов РоманБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

86

61

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ

 Стр 3I этап открытого лучного турнира на Кубок КСЛ "ВАРЯГ" - 2018           18.02.2018            г. Москва, КСЛ "Варяг"



ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

ИСТОРИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

 1/4  1/2 ФИНАЛ

 Дерюгина Дарья

 bye

 Ковалева Ирина

 Глушкова Людмила

 Григорьева Мария

 bye

 bye

 Романова Ольга

 Дерюгина Дарья

 Глушкова Людмила

 Григорьева Мария

 Романова Ольга

 Дерюгина Дарья

 Григорьева Мария

 Дерюгина Дарья

1

 

5

4

 

3

 

2

54

46

 

32

35

43

64

52

62

 Глушкова Людмила

 Романова Ольга

 Романова ОльгаБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

54

46

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ

 Стр 4I этап открытого лучного турнира на Кубок КСЛ "ВАРЯГ" - 2018           18.02.2018            г. Москва, КСЛ "Варяг"



ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

ИНСТИНКТИВ - МУЖЧИНЫ

 1/16  1/8  1/4 1/2 ФИНАЛ

 Макаренко Сергей

 bye

 Пахомов Виктор

 Жаднов Александр

 Сальников Вячеслав

 Новиков Алексей

 Зайцев Алексей

 Розов Илья

 Калмыков Валерий

 bye

 Скородумов Александр

 Селезнев Сергей

 Калашников Михаил

 Старков Пётр

 bye

 Скородумов Евгений

 Кузнецов Владислав

 bye

 Береговой Илья

 Капустянов Олег

 Каторча Алексей

 Кузнецов Александр

 Олинов Егор

 Казаков Дмитрий

 Байронов Чингис

 Коляда Юрий

 Стариков Александр

 Мясоедов Андрей

 Семин Андрей

 Москвичев Юрий

 bye

 Алькин Виктор

 Макаренко Сергей

 Жаднов Александр

 Сальников Вячеслав

 Розов Илья

 Калмыков Валерий

 Селезнев Сергей

 Калашников Михаил

 Скородумов Евгений

 Кузнецов Владислав

 Береговой Илья

 Каторча Алексей

 Казаков Дмитрий

 Байронов Чингис

 Мясоедов Андрей

 Москвичев Юрий

 Алькин Виктор

 Макаренко Сергей

 Розов Илья

 Калмыков Валерий

 Скородумов Евгений

 Кузнецов Владислав

 Казаков Дмитрий

 Мясоедов Андрей

 Алькин Виктор

 Мясоедов Андрей

 Кузнецов Владислав

 Скородумов Евгений

 Макаренко Сергей

 Скородумов Евгений

 Мясоедов Андрей

 Скородумов Евгений

 Макаренко Сергей

 Кузнецов Владислав

 Макаренко СергейБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

1

 

17

16

9

24

25

8

5

21

12

13

20

 

4

3

 

19

14

11

22

27

6

7

26

23

10

15

18

 

2

77

68

85

57

23

95

76

31

57

83

52

77

71

88

74

65

78

59

0( 0)

1( 0)

76

49

 

77

84

99

82

73

103

77

91

86

83

85

84

85

81

54

99

86

67

74

92

77

0

47

91

79

95

77

94

1(81,т7)

0(81,тМ)

83

91

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ

 Стр 5I этап открытого лучного турнира на Кубок КСЛ "ВАРЯГ" - 2018           18.02.2018            г. Москва, КСЛ "Варяг"



ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

ИНСТИНКТИВ - ЖЕНЩИНЫ

 1/4  1/2 ФИНАЛ

 Блантер Юлия

 bye

 Борисова Дарья

 Баранова Александра

 Бурыкина Дарья

 Булова Виктория

 Мясоедова Татьяна

 Зимина Светлана

 Блантер Юлия

 Баранова Александра

 Бурыкина Дарья

 Зимина Светлана

 Блантер Юлия

 Зимина Светлана

 Блантер Юлия

1

 

5

4

6

3

7

2 98

45

48

76

57

49

 

80

63

51

75

86

96

 Баранова Александра

 Бурыкина Дарья

 Бурыкина ДарьяБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

41

39

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ

 Стр 6I этап открытого лучного турнира на Кубок КСЛ "ВАРЯГ" - 2018           18.02.2018            г. Москва, КСЛ "Варяг"


